中共陕西石油普通教育管理移交中心委员会文件
陕油教党〔2015〕12号

 关于评选优秀共产党员的通知

各中小学党组织、中心机关党支部、泾河退管站党支部：

    为激励广大党员履职尽责创先进、立足岗位争优秀，中心定于“七一”前夕表彰一批优秀共产党员，现就有关事项通知如下。

一、评选对象及表彰名额
凡党组织关系隶属中心各基层党组织且在岗共产党员均可作为评选对象,拟评选表彰50名优秀共产党员。

二、优秀共产党员条件

(一)具有坚定的理想信念，认真学习党的基本理论和路线方针政策，认真履行《党章》规定的党员义务，模范践行党的群众路线。

（二）对党忠诚老实，胸怀大局，作风正派，克己奉公。

（三）立足岗位认真履职，工作成绩显著，事迹突出，受到广大党员和群众的赞誉。

三、评选程序

（一）支部初评，以支部为单位进行民主推荐，支委会研究确定推荐人选。

（二）基层党总支、党支部按照名额分配要求，依据条件对支部推荐的表彰对象进行综合衡量，研究确定表彰对象，在本单位公示后，报中心党委办公室。

（三）中心党委对各单位推荐的表彰对象进行遴选后，确定中心党委的表彰人选，由中心党委发文通报表彰。

四、有关要求

（一）各单位要高度重视评选工作，坚持标准、发扬民主、周密组织，确保评选表彰工作顺利开展，切实把在党建和日常工作中表现出色、成绩突出的优秀个人推荐上来。

（二）各单位请于6月20日前将事迹材料、审批表报中心党委办公室。事迹材料，要客观、简洁、写实、突出重点，字数不超过1500字；审批表按照要求进行填写。

附件：1．优秀共产党员推荐名额分配表

2．优秀党员审批表
         中共陕西石油普通教育管理移交中心委员会

                     2015年6月3日

附件1

优秀共产党员推荐名额分配表

	党组织名称
	正式在
岗党员
	拟推荐优秀
党员数

	长庆二中党总支
	57
	7

	长庆七中党支部
	24
	3

	长庆八中党总支
	57
	7

	西安泾河工业区中心学校党总支
	50
	6

	咸阳长庆子校党总支
	36
	5

	长庆未央湖学校党支部
	29
	4

	礼泉分校党支部
	21
	3

	长庆泾渭小学党支部
	34
	5

	西安市第六十六中学党总支
	49
	6

	中心机关党支部  泾河退管站党支部
	33
	4

	合计
	390
	50

附件2
石油普教管理中心优秀共产党员审批表

填报单位：
	姓   名

	性别

	民族

	出生年月

	参加工作时间

	入党时间

	文化程度

	现任职务

	主要
事迹

	近三年
受表彰

情况

	基层单
位党组

织意见
	                        盖章              年  月  日

	中心党
委意见
	                     盖章             年  月  日

陕西石油普通教育管理移交中心党委办公室                       2015年6月3日印发
- 2 -
- 3 -